中共上海海洋大学委员会
沪海洋委〔2024〕66号

关于林海悦等同志职务任免的通知

各党委、直属党支部，各学院（部）、各处室、各直属单位：

经校党委常委会研究，决定：
林海悦同志任妇女工作委员会常务副主任，免去其社会协同与校友事务处副处长职务；

张宇峰同志任社会协同与校友事务处副处长，免去其教育保障中心副主任职务；

张毅锋同志任教育保障中心副主任，免去其后勤与基建管理处副处长职务。

特此通知。

                           中共上海海洋大学委员会

                            2024年11月18日

	上海海洋大学党委办公室              2024年11月18日印发

— 6 —
— 5 —